Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 689/2020

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

ao Executivo reiterando solicitação de construir muro de contenção na rua

Manuel Marinho Camarão, acima da estação, no Pontal.

Vale lembrar que há casas nas proximidades que estão em perigo visto a

possibilidade de desabamento.

Ponte Nova, 22 de julho de 2020.

Raimunda da Conceição Gomes – PSDB

Vereadora